
Petr (IV A N  T R O JA N ) je  mladý muž, který už by měl mít život pevně pod 
kontrolou. Stále se však ocitá ve víru nečekaných událostí, které vytrvale hatí 
jeho milostný život i slibnou kariéru leteckého dispečera. Vztah s milovanou 
Janou nahradila ponižující pozice voyera za úplatu šmírujícího sousedy, 
kteří na „to " potřebují diváky. Jeho matka je  posedlá dobročinností a otec, 
který kdysi zvučným hlasem namlouval komentáře к socialistickým týdeníkům, 
se s bezradností potácí v nových svobodných časech. Stačí ale jeden náhodný 
telefonát s trochou černé magie a nezadržitelně se rozjíždí kolotoč komických 
situací plných absurdity každodenního „obyčejného šílenství".

IVAN TROJAN ZUZANA ŠULAJOVÁ MIROSLAV KROBOT N INA DM ŠKO VÁ KAREL HEŘMÁNEK J IŘ Í BARTOŠKA ZUZANA BYDŽOVSKÁ PETRA LUSTIGOVÁ 

JANA HUBINSKÁ J IŘ Í BABEK MARTA SLÁDEČKOVÁ A DALŠÍ CASTING KATEŘINA OUJEZDSKÁ VEDOUQ PRODUKCE PAVEL ŠPAČEK MASKY NEVENATHIELOVÁ 

VÝTVARNÍK KOSTÝMŮ MARTIN CHOCHOLOUŠEK ARCHITEKT ONDŘEJ NEKVASIL ZVUK MICHAL HOLUBEC STŘIH DAVID CHARAP HUDBA KAREL HOLAS 
PRODUCENTI PAVEL STRNAD MILAN KUCHYNKA KAMERA MIRO GÁBOR SCÉNÁŘA REŽIE PETR ZELENKA

vň rA  J 5*0
Р Я Й ^ , Моо,, P E Q Á 5 05  rim SisaArt .VAMESOfr

B A R R A N D O V  S T D D I O

FILM VZNIKL ZA PŘISPĚNÍ STÁTNÍHO FONDU ČR PRO PODPORU A ROZVOJ ČESKÉ KINEMATOGRAFIE, HESSENINVESTFILM A  MINISTERSTVA KULTURY SR

BONUS
TRAILERY • FILM O FILMU • ZÁBĚRY Z NATÁČENÍ • NEPOUŽITÉ SCÉNY • FOTOGALERIE • FILMOGRAFIETVŮRCŮ A HERCŮ

©  Negativ, Česká produkční 2000, Pegasos film , SisaArt, 2005 | 2016 ©  Design obalu a balení AQS, a. s. Všechna práva vyhrazena.

o p a  Oér

©
FORMÁT DÉLKA ŽÁNR

DVD9/16:9 109 min. komedie

o y p
v i d e o "

A  g  Ш  DOLBY
[ Š g  D I G I T A L 1

JAZYK

česky DD 5.1

www.magicbox.cz

TITULKY

české
pro

sluchově
postižené,
anglické 8

Všechna práva výrobce a nositelů autorských práv jsou vyhrazena. Bez jejich souhlasu je jakékoli jiné užití tohoto nosiče, 
zejména rozmnožováním, pronájmem, půjčováním, použitím pro veřejné provozování a vysílání, zakázáno.

Distributor v ČR: AQS, a. s. -  Divize Magic Box, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 •  e-mail: magicbox@magicbox.cz •  www.magicbox.cz

http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz

